

Peurantuvalla on tilaa ohjelmalle!

Yläpihalla on nuotiopaikan lisäksi tilaa noin 2–3 PJ-teltalle ja kuivalla säällä Peuranniitylle (leirialue) mahtuu useita telttoja lisää. Peuranniitty ja Peuranmetsä (retkialue) mahdollistavat paljon ohjelmaa sekä aktiviteetteja. Sisältä löytyy nukkumapaikat noin 30 henkilölle.

Peurantuvan keittiö on pienehkö, mutta pihalla on tilaa ulkokeittiölle. Varaukseen sisältyy myös Peuranrannan käyttö, joka sijaitsee n. 800 metrin päässä Vähä Myllylammen rannalla. Isompi julkinen uimaranta sijaitsee noin 1,5 kilometrin matkan päässä. Uimisen jälkeen voitte saunoa noin 10 hengen porukoissa Peurantuvan saunassa.

Kuusituvan idyllinen vihreä pihapiiri

Kuusitupa soveltuu loistavasti ensimmäiseksi retki- tai leirikohteeksi pienemmille sudenpennuille tai vaikkapa rennommalle samoajaretkelle. Pihapiiriin mahtuu useita PJteltoja ja sisältä löytyy majoitustilat noin 20 henkilölle. Vihreällä pihalla on tilaa temmeltää ja pelailla pihapelejä.

Pihalta löytyy uusi hieno kota sekä nuotiopaikka. Alapihan saunaan mahtuu noin 10 henkilöä kerrallaan. Keskellä peltoja sijaitsevalta Kuusituvalta on noin 600 metrin matka lähimpään metsään.

Nuoksiossa järjestät pienellä vaivalla isommankin tapahtuman.

Pääkaupunkiseudun partiosäätiön omistamalla 10 hehtaarin alueella on paljon tilaa teltoille ja ohjelmalle, lisäksi alueen kolmella kämpällä pystyy majoittamaan noin 20 henkilöä jokaisessa. Kämppien keittiöt ovat pienehköjä, mutta pihalla on tilaa ulkokeittiölle.

Alueella on neljä nuotiopaikkaa, joista yksi sijaitsee Ruuhijärven rannassa noin 700 metrin päässä kämpiltä. Ranta on kallioinen eikä siellä ole virallista uimapaikkaa. Nuuksion saunan lauteille mahtuu kymmenen saunojaa kerrallaan.

Erätunnelmaa Metsätuvalla

Metsätupa on Partionummelle eräkämpä-tyylinen pieni hirsirakenteinen rakennus. Metsätupa lämpenee pienellä kamiinalla ja sen läheisyydessä on nuotiopaikka, huussi- ja puuvajarakennus. Sinne ei tule vettä, mutta kamiinalla voidaan valmistaa ruokaa sekä lämmittää vettä piippuun asennetulla vesisäiliöllä. Kämpälle mahtuu nukkumaan 4 henkeä, mutta pihalla on hyvin tilaa teltailla.

Piirin uusin kämppäkohde Uttu

Uttu sijaitsee Matkunsuon kainalossa Kiljavan leirikeskukseen läheisyydessä. Pihalla on nuotiopaikka ja mahdollisuus telttailuun. Hyvä paikka kokoustamiseen tai tukikohdaksi leirille. Kämpälle mahtuu yöpymään 9 henkeä ja pihalla on hyvin tilaa teltoille. Kämpällä on pieni 3 hengen sähkösauna. Kiljavannummella on hyvät retkeily mahdollisuudet.